[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 февраля 2025 г. № 22
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3,  администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области», утвержденную постановлением Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 09 января 2023 года № 19.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

 от  07 февраля 2025 г. № 22

ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу  «Развитие земельно-имущественных отношений в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
1. Внести в муниципальную программу «Развитие земельно-имущественных отношений в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» (далее – Программа) следующие изменения:

а) в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники

финансирования муниципальной

Программы
	Общий объем финансирования 67 931,14133 тыс. руб.,
в том числе:

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 2 684,8498 тыс. руб.;

средства местного бюджета – 65 246,29153 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 0,0  тыс. руб.;

иные источники – 0,0 тыс. руб.

                                                                                                                               »;
2. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие земельно-имущественных отношений в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» (далее – Перечень) следующие изменения:
а) пункт  2.8 Перечня изложить в следующей редакции:

«
	2.8 Проведение комплексных кадастровых работ
	КУМИ
	Итого
	3694,8498
	908,8498
	1400,0
	1302,0
	42,0
	42,0
	Количество уточненных земельных участков, ед.:

2023 - 290 участков; 2024 - 2868 участков; 2025 – 6845 участков;

2026-2027гг.- 290 участков ежегодно

	Пункт № 2.7. Перечня

	в т.ч.:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	2684,8498
	808,8498
	1232,0
	644,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1010,0
	100,0
	168,0
	658,0
	42,0
	42,0

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                             »;
б) пункт  3.1 Перечня изложить в следующей редакции:

«
	3.1 Расходы на обеспечение функций в сфере имущественно - земельных отношений, оказание муниципальных услуг, кадровое и ресурсное обеспечение
	КУМИ
	Итого
	62496,29153
	12389,878
	13918,52505
	11626,639
	12056,89278
	12504,35670
	Освоение выделенных бюджетных ассигнований в соответствии со сметой, 100% ежегодно

	в т.ч.:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	62496,29153
	12389,878
	13918,52505
	11626,639
	12056,89278
	12504,35670

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

     »;
в) позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

«
	Итого по муниципальной программе

	Итого
	67931,14133
	13898,7278
	15850,52505
	13270,639
	12231,89278
	12679,35670

	в т.ч.:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	2684,8498
	808,8498
	1232,0
	644,0
	0
	0,0

	местный бюджет
	65246,29153
	13089,878
	14618,52505
	12626,639
	12231,89278
	12679,35670

	иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                               ».
__________